לא למותר לציין את חשיבותם וחיוניותם של שירותים אלה עבור נכי הנפש, אשר יש בהם להיטיב את מצבם הבריאותי והנפשי לאין ערוך.
3. הזכאות לשירותי השיקום הניתנים לחולי הנפש בישראל, ניתנים מכח חוק שיקום נכי נפש בקהילה, התש"ס-2000 (להלן: "החוק"). חוק זה קובע, כי הזכאות לקבלת שירותי השיקום נקבעת על פי החלטת וועדת השיקום המחוזית שהוקמה על פי החוק. המטרה הנעלה של שירותים אלו כפי שנקבעה בסעיף 1 לחוק הינה סיוע לנכי הנפש בשיקום ושילוב בקהילה על מנת לאפשר להם עצמאות תפקודית ואיכות חיים תוך שמירה על כבודם (ראו סעיף 1 לחוק).